F

o STEELER

o SOKOEKA
www.steelerpl

TOYOTA RAV4 2016-

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie niskie)

FITTING INSTRUCTION

(Front bullbar)

NHCTpyKIMs MOHTaxa
(Kenrypumn)

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

RAV4-R1670-00
RAV4-R1670-03
RAV4-R1670-04
RAV4-R1670-06

Orurowania z homologacja ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHUHT ¢ oMoJIoTanueu ,,e”’
Frontschutzbiigel mit ,,e*“- Priifzeichen




Wykaz elementow orurowania:
Specification of full assembly:
CHHCOK 3JIEMEHTOB TIOHHHTI Q.

Liste der Elemente:

Rura przednia (szt. 1)
Frontbiigel (st.1)
Upper left attachment (1 pc.)

[Mepemusist qyra (mr.1)
. Zamocowanie gorne lewe (szt.1)
Montage oben links (st.1)

. Zamocowanie gorne prawe (szt.1)
Upper right attachment (1 pc.)
Kpemienue Bepxuee npasoe (1T.1)
Montage oben rechts (st.1)

. Zamocowanie dolne lewe (szt. 1)
Lower left attachment (1 pc.)
Kpemienue nmwkuee esoe (mir.1)
Montage unten links (st.1)

. Zamocowanie dolne prawe (szt. 1)
Lower right attachment (1 pc.)
Kpemnenue HmkHee mpasoe (mr.1)
Montage unten rechts (st.1)

. Dystans (szt.4)

Distance (4 pcs.) 022x4 1L.=23
Paccrosaue (mr.4)

Distanzring (st.4)

Bullbar (1 pc.) @
. Blachadolna/ grill (szt. 1)
Lower metal plate / Grate (1 pc.)
Bamura kaprepa / rpuib (mr.1)
Unterfahrschutz (st.1)
Kpermienue Bepxuee neoe (1mr.1) )




Wykaz elementow lacznych:
Connectinq components:
CnucoK COeTMHUTEIbHbIX 3J1EMEHTOB
Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) M8x25 — (2) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M8x50 — (2) Nuts (pcs.) M8 — (4)
Bouter (1T.) M12x35 — (2) Iaiixu (1T.)
Schrauben (st.) M12x50 — (4) Muttern (st.)
(drobnozw.-fine thread)
Podktadki (szt.) ?8,5—-(4)
Washers (pcs.) ?85—-(4)- XL
[Ta#6wr (1mT.) 0 13-(4)
Unterlegscheiben(st.) | @ 13 —(2) - XL ?lg

[M6-7Nm [M8-17Nm | M10-33Nm | M12-57 Nm |

4%, Czas montazu
(g’\/s-) Fitting time
ey Bpems monTaxa

1h Montagezeit

UWAGA: Foli¢ usunqé dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I]ennogan cuame monvko nocie
3aeepuienue Monmadica!
HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
werden!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammrs1 / Montage der Schwellerrohre
RAV4-R1670

15,7kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:x 3amutsl / Montage der Schwellerrohre
RAV4-R1670-03




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammrs1 / Montage der Schwellerrohre
RAV4-R1670-04

Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Bomrst (mT.)
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[lai6sr (1T.)
Unterlegscheiben (st.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Tajiku (r.)
Muttern (st.)

fine thread)

A M8x25 a8,5(x2)-XL M8

B M8x50 a8,5(x2)-XL M8

C M12x35 g13-XL | e
M12x50

D (drobnozw.- 173 K S I—

14,7kg




Prawa gorna czes¢ orurowania / Right upper attachments / Ilpasas,
sepxmssi uacmo 3awumol | Rechte, obere Seite des Frontschutzbiigels

- IR TR TR
""?"""W"W | —

o1 2 3 &l alalal i g b i A v AL ARARS ST

L n .

FREFRTTITY L X ARAARETHAGORO] e -l ﬁ( '
Siaid o "

D0 B A Lk AR TRARTCS wf--"“”""’“"“““‘

-
AR uww#"f“""M'ﬁ

FEATTA

ST

b dhdd il

PRy ALk

PO ER
o i i qu W”‘

i) oy \
Py g eTuuul! hahoik — Ak AT s -”"‘
uy - ) Lot X s s T
— e i shiad y : e —

_\v/__




Wywierci¢ dwa otwory @9 w przedniej belce przy pomocy podkiadki zamocowanej z tytu belki.
Drill two holes @9 in the front beam with help of some “safe part” mounted behind beam.




15/01/2006







Lewa gorna czes¢ orurowania / Left upper attachments / Jlesas,

sepxusisi uacmo 3awumsl | Linke, obere Seite des Frontschutzbiigels
i U

| & E

|

1 .
L -

15701/2006




15/01/2006




[ AHEARBRBRLABR)

JHiTH W}i}%{nnm

L
WMWWIWMW%}HW{/ ]

N ARRERANI
K nanA NN
SHRBIBLID f)m\m\\nm\.mﬂmwwm

v\.mﬂnmmnmwmo\m\nm
DN t
) ‘\\nnnnmmnnnmm:\mmmm
RN -
T AT il
‘mxnnn|‘.:n\mn\1wnmuilnlmumnmm\m\\\m it
’.nv.mmnm1\11\1»»“»»!\1\1\!1!\!\ WU
1‘.ﬂﬂ“m\I\HWWWIIIIllI‘IIﬂNIﬂllM\l\l\“\\\\! I )
mnmnmmmwnmnmmwnr;mmmw I
Ll '.mnmw\1\mmmmummm PO W LD
1:\:ﬂj1111\1111\1\l\\\Dlll|l\l\l\l\l\l\l‘\“\l\m\\\\\\\“\\\\\ﬂm
1! nnnn11nmmm!u‘.!mm1\!\1!3!5%%&!1\\3\1\1\1\\\1 \

SA0R0MAM) TN

~

ARV TGV

AL




o

AOND \WW‘ “"i
RIS 055 ':\ﬁﬁgﬁﬁgwwamﬁl\
\ .

g =g oAV LR
I

||

OTTII

Wywierci¢ dwa otwory @9 w przedniej belce przy pomocy podktadki zamocowanej z tytu belki.
Drill two holes @9 in the front beam with help of some “safe part” mounted behind beam.

15/01/2006



15/01/2006

Wamem .’




*146/01/2006
R U R

L 4

U ol - Y =
N Y5.01./2006
B R

-‘“ ;»‘ % “‘




Prawa dolna czes¢ orurowania / Lower right attachments / Ilpasas,
HudicHss wacmo 3awumsl | Rechte, untere Seite des Frontschutzbiigels







Lewa dolna czes¢ orurowania / Left, lower attachments / Jlesas,

HudicHssL wacmo 3awumsl | Linke, untere Seite des Frontschutzbiigels







